

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL AUTARQUIA FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8º REGIÃO CREF8/AM/ÁC/RO/RR

Ata da Quinta Reunião da Comissão

Eleitoral Eleição 2018.

Aos vinte e três dias do mês de julho de 2018, às 14:00 horas, na sala de Reuniões do Conselho Regional de Educação Física da 8ª Região - CREF8/AM-AC-RO-RR, reuniu-se a Comissão Eleitoral com a presença dos seguintes Membros: Rosquilde Ribeiro Filho, Presidente, Geronso Ribeiro de Castro e Kelvis Micherney Félix do Nascimentos, Membros Efetivos e Rogério Pires Carvalho e Ronnie Mendes de Melo, Membros Suplentes. No início da Reunião a Comissão Eleitoral homologou a chapa denominada "Progresso e Valorização", recebendo o número 01 (um), composta dos seguintes Membros: Alexandre Pinto Romano, CREF 000592-G/AM, Ana Amélia Libório de Lima, CREF 000013-G/AM, André Lima Galvão, CREF 001585-G/AM, Antônio Alberto Soares Junior, CREF 000096-G/AM, Francisco Castro Nunes, CREF 000111-G/AC, Imanuel Prado Ferreira, CREF 001336-G/RO, Jean Carlo Azevedo da Silva, CREF 000964-G/AM, João Monteiro de Souza Junior, CREF 000008-G/AM, José Augusto Viana Filho, CREF 000922-G/AM e Lyndon Johnson de Azevedo Furtado, CREF 000012-G/AM, como Membros Efetivos e Auriene Souza dos Santos Coelho, CREF 000076-G/AM, João Carlos de Souza Granjeiro, CREF 000805-G/AM, John Oris Martins de Lima, CREF 001547-G/AM e Waldeth de Lima Gondim, CREF 000073-G/RR, como Membros Suplentes. A chapa denominada "Progresso e Valorização", é a única concorrente a participar da eleição de 12 de setembro de 2018, sendo deferido o registro da Chapa diante do preenchimento dos requisitos previstos no Regimento Eleitoral. Na oportunidade, o Presidente da Comissão Eleitoral informou sobre a necessidade do CREF8/AM-AC-RO-RR providenciar a publicação no Diário Oficial da União da nominata da Chapa homologada, bem como a veiculação na página do CREF8/AM-AC-RO-RR, a fim de atender às disposições do Regimento Eleitoral. Nada mais havendo a tratar o Presidente da Comissão Eleitoral deu por encerrado os trabalhos, Eu, Rosquilde Ribeiro Filho, lavrei a presente Ata, que depois de lida e aprovada, foi assinada pelos demais Membros da Comissão Eleitoral.

Manaus, 23 de julho de 2018.

Rosquilde Ribeiro Filho Presidente



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL AUTARQUIA FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª REGIÃO CREF8/AM/AC/RO/RR

Kelvis Micherney Félix do Nascimento Membro Efetivo Geronso Ribeiro de Castro Membro Efetivo

Ronnie Mendes de Melo Membro Suplente Rogério Pires Carvalho Membro Suplente